responsable XXXXXXXXXXXXXXX, en la cual el testigo depondrá al tenor del interrogatorio
que de manera verbal y directa se le formule, mismo que tendrá lugar en el domicilio que
ocupa esta Sala Especializada ubicado en la Avenida Francisco I. Madero Poniente número
1622 mil seiscientos veintidós, Tercer Piso, Colonia Nueva Valladolid de esta ciudad de
Morelia, lo anterior, bajo apercibimiento legal a la parte oferente de que en caso de no
presentar al ateste en la hora y fecha señalada, se declarará desierta la prueba testimonial
ofertada.